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Svetnice in svetniki

Mestni svet

Stevilka: 478-138/2021-6-(40/62/09)

Datum: 09. 06. 2023

Zadeva: NACRT RAZPOLAGANJA Z NEPREMICNIM PREMOZENJEM MESTNE OBCINE KRANJ

ZA LETO 2023 - dopolnitev

PRAVNA PODLAGA

Pravna podlaga je Zakon o stvarnem premoZenju drZave in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS,
Stevilka 11/18 in79/18) in Uredba o stvarnem premozZenju drzave in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list
RS, Stevilka 31/18).

Naclrt razpolaganja z nepremi¢nim premoZenjem Mestne obline Kranj za leto 2023 je bil kot sestavni del
proratuna Mestne obcine Kranj za leto 2023 sprejet na 30. seji Mestnega sveta Mestne obcline Kranj dne
24.11.2021, rebalans nalrta razpolaganja na 3. seji Mestnega sveta Mestne obline Kranj dne 15.03.2023 in
dopolnitev nalrta na 4. seji dne 19.04.2023.

Postopek razpolaganja z nepremi¢nim premoZenjem se lahko izvede le, ¢e je nepremitno premoZenje vklju€eno
v veljavni nalrt razpolaganja z nepremiénim premozZenjem.

Svet samoupravne lokalne skupnosti lahko zaradi spremenjenih prostorskih potreb in spremenjenih drugih
potreb upravljavcev stvarnega premozenja, ki jih ni bilo mogoc€e dolociti ob pripravi natrta ravnanja s stvarnim
premoZzenjem iz drugega odstavka 24. ¢lena ali drugega odstavka 25. ¢lena tega zakona, in zaradi nepredvidenih
okolis€in na trgu, ki narekujejo hiter odziv, dopolni letni nalrt ravnanja s stvarnim premoZenjem.

upravljavcu,

samoupravni lokalni skupnosti, v kateri se nahaja zemljisCe,

Sifri in imenu katastrske ob¢ine, v kateri se nahaja zemljisce,

parcelni tevilki zemljis¢a,

povrsini parcele, izraZzeni v kvadratnih metrih, in

posplo3eni vrednosti, ki jo dolo¢i organ, pristojen za geodetske evidence, ocenjeni ali orientacijski
vrednosti v skladu z 18. in 20. toCko 3. ¢lena Zakona o stvarnem premoZenju drzave in samoupravnih lokalnih
skupnosti (Uradni list RS, 8t. 11/18; v nadaljnjem besedilu: zakon).
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SAMOUPR. SIFRA IN IME
LOKALNA KATASTRSKE
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OCENJENA

POVRSINA PODPLOSENA ALI

PARCELE ORIENTACIJSKA
vm?2 VREDNOST

NEPREMICNINE

25

19 (del ‘A 0z. 9,5 m2)

206 (del % 0z. 51,5 m2)
81

205 (del 120z. 102,5 m2)
206 (del 10/103 oz. 20 m2)
95

44

44

114

139

418

880

21

103

421 (del'/20z. 210,5 m2)
1006

167

1597

192

1603

382 (del A 0z. 191 m2)
204 (del ‘A 0z. 102 m2)
343 (del 147/343 o0z. 147 m2)
192 (del vioz. 96 m2

151 (del K oz. 75,5 m2)
259 (del #Ao0z. 129,5 m2)
96 (de! z 0z. 24 m2)

204 (del vioz. 102 m2
3380

218 (del 120/218 o0z. 120 m2)
588 (del 72/147 oz. 288 m2)
206 (del 52/206 0z. 52 m2)
14

26

19

165

371

1606

1.453.638,10 EUR
za skupno 13.831 m2

(105,10 EUR/m?2)

213



Svetu Mestne obcCine Kranj predlagam v sprejem naslednji

SKLEP

Sprejme se dopolnitev Nacrta razpolaganja z nepremi¢nim premoZenjem Mestne obcine Kranj za leto 2023.

Pripravila:
Zora Cerne, pravnica

Mag. Mateja Koprivec
Oddelek za pravne in
kadrovske zadeve



Zemljis€a v PC Hrastje



